
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dr.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __686______del_24/04/2013__________ 

 
Registro  Settore  n. 95  del 9/4/2013    

 
OGGETTO: Liquidazione componenti e collaboratori UCC per il 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni.  
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  24/04/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE II 
 
             
       ____________________________________ 



 
 
 

  
OGGETTO: Liquidazione componenti e collaboratori UCC per il 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni.     
 
 
   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
Premesso; 
che con delibera di Giunta Comunale n. 21 dell’11/3/2011 veniva costituito l’Ufficio Comunale di 
Censimento in occasione del 15° censimento generale della popolazione e delle abitazioni, con il 
compito di assicurare l’organizzazione e la gestione di tutti i compiti connessi disposti dall’ISTAT; 
 
che sono stati nominati quali responsabili i dipendenti dr. Antonio Del Giudice e dr. Guglielmo Albano 
e coordinatori i dipendenti Terracciano Francesco e dott.ssa Rosa Esposito; 
 
Ritenuto procedere alla liquidazione ai componenti dell’UCC e ai collaboratori, dei compensi per le 
operazioni già svolte in occasione del 15° censimento della popolazione e delle abitazioni, nelle more 
della liquidazione finale per le attività relative al confronto censimento - anagrafe; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
      DETERMINA 
 
di liquidare ai componenti dell’UCC e ai collaboratori, di cui all’elenco depositato agli atti del Settore, 
l’importo a fianco di ciascuno indicato, per le operazioni  svolte in occasione del 15° censimento della 
popolazione e delle abitazioni, nelle more della liquidazione finale che avverrà, presumibilmente alla 
fine dell’anno 2013, al termine del confronto censimento -anagrafe: 
 
di dare atto che la somma di €. 15.627,13 risulta già impegnata, per €. 15.301,00 sul cap. 115/0 del 
bilancio 2012, impegno n. 2238 del 31/12/2012, per €.313,13 sul cap. 115/0 del bilancio 2012, impegno n. 
255 del 157272012 e per €. 13,00 sul cap. 115 del bilancio 2012, impegno n. 57 del 9/1/2012; 
trasmettere la presente determina all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
      Il Responsabile del Settore II 
           (dott.ssa Costanza Del Giudice) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ELENCO COMPONENTI  U.C.C. e COLLABORATORI 
 
1) dr. Del Giudice Antonio €. 2.844,72; 
2) dr. Albano Guglielmo €. 2.844,72; 
3) dott.ssa Esposito Rosa €. 2.834,47; 
4) Terracciano Francesco €. 2.834,47; 
5) Guercia Carlo  €. 226,76; 
6) Maione Massimo  €. 226,76; 
 
Inpdap pari ad  €. 2.811,22; 
Irap pari ad   €. 1.004,00; 
 
 per un importo totale di €. 15.627,12; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


